
Бала құқықтары туралы конвенцияға хабарлар рәсіміне қатысты факультативтік 
хаттамаға қол қою туралы

Қазақстан Республикасы Президентінің 2023 жылғы 24 қаңтардағы № 110 Жарлығы.
      "Қазақстан Республикасының халықаралық шарттары туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңы  1) тармақшасына сәйкес 8-бабының ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:
      1. Біріккен Ұлттар Ұйымы жанындағы Қазақстан Республикасының Тұрақты өкілі 
Ақан Ақасұлы Рахметуллинге Бала құқықтары туралы конвенцияға хабарлар рәсіміне 
қатысты факультативтік хаттамаға Қазақстан Республикасының атынан қол қоюға 
өкілеттік берілсін.
      2. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Президенті Қ.Тоқаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


